3

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 24 октября 2017 года № 1206

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации» (с последующими изменениями), пунктом 3.8 Правил благоустройства городского округа города Вологды, утвержденных решением Вологодской городской Думы от 2 апреля 2007 года № 392 (с последующими изменениями), на основании статей 27 и 44 Устава  городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в «Перечень территорий городского округа города Вологды, расположенных на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, уборка которых осуществляется органом Администрации города Вологды, уполномоченным в сфере городского хозяйства, в зимний период», утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 24 октября                  2017 года № 1206 (с последующими изменениями) дополнив cтроками следующего содержания:
«
	216
	Проезд от ул. Баранковской до дома № 10а по ул. Баранковской

	217
	Проезд вдоль домов №№ 6а, 8а и 10а по ул. Октябрьской в
с. Молочное

	218
	Янгосорский пер. от ул. Гагарина вдоль домов № 41 по ул. Гагарина до дома № 13 а по ул. Тендрякова

	219
	Проезд от ул. Можайского к домам №№ 56, 54, 52, 50 по
ул. Можайского

	220
	Проезд от ул. Речной к дому № 1а по ул. Лесной

	221
	Проезд от ул. Речной к дому № 25а по ул. Лесной

	222
	Проезд от ул. Открытой к дому 2а по ул. Открытой

	223
	Проезд от ул. Некрасова между домами №№ 53 и 55 по ул. Некрасова и домом № 27 по ул. Гиляровского

	224
	Проезд между домами № 11 по ул. Городской Вал и  № 23 по
ул. Разина, и домом № 10 по ул. Прокатова

	225
	Проезд от ул. М. Ульяновой до ул. Пушкинской (между домам №№ 3 и 1 по ул. М. Ульяновой до дома № 18 по ул. Пушкинской)

	226
	Проезд от ул. Текстильщиков между  домами №№ 15 и 13а по
ул. Текстильщиков

	227
	Проезд к МОУ СОШ № 41 с улицы Сергея Преминина вблизи домов №№ 6, 8а по улице Сергея Преминина

	228
	Территория вокруг дома № 10а по ул. Воркутинской с выходом вдоль домов №№ 8а и 10 по ул. Воркутинской

	229
	Территория вокруг дома № 8 по ул. Воркутинской

	230
	Проезд от ул. Заречной до домов №№ 27а и 31а по ул. Заречной

	231
	Проезд к дому № 90а по ул. Ольховой

	232
	Территория между домами № 63а по ул. Галкинской и № 34 по
ул. Герцена, №№ 63 и 61 по ул. Галкинской

	233
	Поезд от ул. Баранковской от дома № 35 до дома № 1в по
ул. Баранковской

	234
	Территория общего пользования у дома № 97 по ул. Герцена

	235
	Проезд между домами №№ 121 и 130а по ул. Герцена

	236
	Проезд между домами №№ 33 и 35 по ул. М. Конева

	237
	Тротуар вблизи дома № 15 по ул. Лермонтова

	238
	Проезд к дому № 36 по ул. Воркутинской

	239
	Проезд от ул. Первомайской вдоль домов №№ 4б, 4в, 4г по
ул. Первомайской

	240
	Проезд от ул. Тепенькинской к дому № 9Б

	241
	Тротуар между детскими садами № 27 «Антошка» и № 114 «Солнечный город»

	242
	Проезд между детским садом № 114 «Солнечный город» и домом № 9а по Пошехонскому шоссе

	243
	Проезд к домам № 6а, 8а, 10а по ул. Октябрьской в с. Молочное

 												      ».
2. Внести изменения в «Перечень территорий городского округа города Вологды, расположенных на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, уборка которых осуществляется органом Администрации города Вологды, уполномоченным в сфере городского хозяйства, в летний период», утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 24 октября                  2017 года № 1206 (с последующими изменениями) дополнив cтроками следующего содержания:
«
	111
	Тротуар между детскими садами № 27 «Антошка» и № 114 «Солнечный город»

	112
	Проезд к домам № 6а, 8а, 10а по ул. Октябрьской в с. Молочное

 												      ».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды 	 				                            А.Н. Накрошаев
image1.png